
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí činnosti technického dozoru investora č. 3/2017 
 
Uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 
Střední škola řemesel a služeb, Smetanova 66, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, Smetanova 4265, Jablonec nad Nisou 
se sídlem:          Smetanova 4265/66, Jablonec nad Nisou 
zastoupená:      Mgr. Martinem Kubáčem, ředitelem školy 
IČ:   00140147 
DIČ:                 CZ00140147 
Bankovní spojení:   xxx   
Číslo účtu:  xxx 
(dále jen příkazce) 

 
a 
 
Ing. Jiří Sluka, xxx 
IČ:    10421955 
DIČ:    CZ5612180783 
Bankovní spojení:  xxx 
Číslo účtu:   xxx 
(dále jen příkazník)  
 
 
 

takto 

 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 27.7.2017 smlouvu o poskytnutí činnosti 
technického dozoru investora č. 3/2017 s předpokládanou dobou 75 dnů od 

nabytí účinnosti Smlouvy o provedení stavy – „ Oprava podlahy a 
rekonstrukce sociálního zařízení v tělocvičně Podhorská 54, Jablonec nad 

Nisou“. 
 
Z důvodu dodatečných stavebních prací a  prodloužení termínu pro  předání 

a převzetí stavby dle Dodatku č. 1 a Dodatku č.2  ke smlouvě o provedení 
stavby č. OLP/1873/2017 mezi Libereckým krajem a firmou INSTAV 
stavební práce, s.r.o.se smluvní strany dohodly na tom, že čl.IV. smlouvy ve 

znění: 
„Celková odměna provedení technického dozoru investora je sjednaná 

smluvními stranami ve výši 67.760 Kč (včetně DPH)“ 
 
se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 
„Celková odměna provedení technického dozoru investora je sjednaná 

smluvními stranami ve výši  91.960,-Kč (včetně DPH)" 
 
 

 
 



Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 
50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, 

nahrazují nebo ruší, zveřejní kupující v registru smluv zřízeném jako 
informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně 

případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 
rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny. 
Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží příkazce 
a jeden příkazník 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku, což 
potvrzují svými podpisy. 
 

 
 
V Jablonci nad Nisou dne 18. 12. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za příkazce:        Za příkazníka: 
Mgr. Martin Kubáč       Ing. Jiří Sluka  
ředitel školy 

 
 


